1

广东省高性能计算会

关于公布 2018 年粤港澳大湾区 IT 应用系统

开发大赛广州赛区决赛作品评审结果的通知

各参赛队员：

2018 年粤港澳大湾区 IT 应用系统开发大赛广州赛区决赛作品评审会

于 2018 年 5 月 27 日在广州大学城中山大学举行。经专家分组评审、汇总

讨论及集体表决，评出一等奖 7 项、二等奖 14 项、三等奖 21 项、成功参

赛奖 10 项，推选参加总决赛（广州）作品 3 项、候补作品 1 项。现将获奖

作品名单公布如下：

一等奖（7 项）

“知影”系统（推荐参加总决赛）

基于 SLAM 的危险品仓储环境巡逻机器人系统（推荐参加总决赛）

何锄共享农业生态圈（推荐参加总决赛）

基于 UWB 超宽带技术的智能跟随旅行箱（候补推荐参加总决赛）

叮当速赛

Team Studio 智能移动团队项目管理系统

HomeWatch

二等奖（14 项）

智能井盖管理系统

2

老人监护预警系统

基于物联网的智能空气检测预警系统

觅友校园

鹰眼看中国

基于物联网的办公室智能节能系统

宝贝计划 APP

基于物联网的智能安全穿戴设备管理系统

寻乐

基于 OMO 模式+微服务的校园便利店

频谱分析与神经网络融合的图像去雨软件

基于热电致冷的智能空气调节系统

一站式智能运动健康服务平台 Doosports

基于保险行业的智能金融信息管理系统

三等奖（21 项）

基于 VR 的电气试验模拟与仿真技术研究

基于多面部特征融合的疲劳驾驶检测系统

基于图像处理的现代智能数字卷尺

基于增强现实的可视化辅助教学系统

同舟无人船

基于大数据开发的为大学生提供休闲玩乐信息服务的新零售平台考拉

去玩

智能魔镜

基于物联网技术的城市立体智能植物培养系统

3

校园多平台失物招领系统

SCNU 审批小能手

3D 试衣间

基于多类型传感器无人机的环境监测平台

基于无线控制的六足机器人

颂雅自助共享阅读平台

艺行

基于智能手机的疲劳预警系统

基于 BLE 定位与 GSM 技术的智能养生鞋

基于物联网的水产养殖监控系统

大数据与智慧招聘

CORRECTOR

咪嗷网

成功参赛奖（10 项）

基于深度学习的文本情感分析系统

ERSharing 企业资源共享平台

易商 APP

装配 AGV 机器人控制系统设计

高校万象

基于智能路灯的信息广播系统

校答人

基于 NB-iot 的智能废物分类垃圾箱

自学习红外遥控专用芯片数字逻辑设计

4

方寸智能养生杯

如有异议，请及时向大赛办公室反馈。

粤港澳大湾区 IT 应用系统开发大赛   广东省高性能计算学会

2018 年 5 月 28 日